argenti, et stare Salomoni[s] Scorrelli duodecim libras et dimidiam viennensium, et stare

Poncii de Luzano triginta libras viennensium, et stare Bonysac tria milia solidoriim raimun-

densium. Unde petit prœdiclus prior a vobis dominis inquisitoribus ut prœdictum censum

cum dominio et laudimio et vendis qua; in diclis domibus et possessionibus percipiebat b

in aequivalentibus possessionibus sibi restitui faciatis.

181. Significat vobis idem prior quod Radulfus de Salenchino, tune temporis vicarius

Belliquadri pro domino rege, habuit quemdam palefredum ab Aimone, condam priore

Beliiquadri, propter hoc quod ipse Radulfus procurare t cum -senescallo et domino rege ut

emenda competens sibi fieret de censu et laudimio et dominio domorum et possessionum c

praedictarum; et cum dictus Radulfus hoc non fecerit, petit dictus prior, nomine ecclesiœ

suae, sibi restitui, si exlat, et si non exlat petit œxtimacionem dicti palefredi, et sextimat

dictum palefredum viginti libras viennensium.

Fol. 5i v°. 182. Significat sanctitati vestrae, o domine rex Francorum, Bertrandus Guigo, de BeUi-

quadro, quod Bertrandus Guigo, condam patersuus, et dominus Jachobus Guigo, condam d

avunculus suus, quorum ipse Bertrandus Guigo est hères, tenebant et possidebant ut suum

castrum de Redorta, cum suispertinenciis, et dominus cornes Tholosanus' rogavit eos quod

permutarent ei prsedictum castrum, et promisit eis dare pro dicto castre de Redorta posses-

siones vel alia castra ad cognitionem domini Rostagni de Podio Alto et domini Isnardi

Aldegarii, et sub bac conditione dictus dominus comes qui nunc est adheptus fuit posscs- e

sionem dicti castri de Redorta. Et cum prœdicti domini Rostagnus de Podio Alto et Isnardus

Aldeguerius tractassent et ordinassent quod prœdictus dominus comes daret castrum de

Sancto Ylario^, cum suis pertinenciis,pati-i suo et avimculo suo prœdictis pro dicto castro de

Redorta, dominus Ludovycus felicis memoriœ, condam pater vester, venit in partibus istis^

et terram istam per Dei gratiam acquisivit, et dictum castrum de Redorta, quia invenit tune F

dictum comitem Tholosanum in possessionem dicti castri, accepit et munivit, et similiter

castrum de Sancto Ylario, quia dicta permutacio non fuerat adhuc perfccta. Unde sanctitati

ac serenitati vestrœ humiliter supplicat dictus Bertrandus Gui^o quatinus super prœdictis

veritatem inquiri faciatis, et quod jusluni vobis visum fuerit, ipsi tanquam vestro subdito et

fideli, pro dicto Castro de Redorta sibi restitui faciatis. G